Univ e r s i d ad e  E s t a dua l  d e  Ma r i n g áUn i v e r s i d ad e  E s t a dua l  d e  Ma r i n g áUn i v e r s i d ad e  E s t a dua l  d e  Ma r i n g áUn i v e r s i d ad e  E s t a dua l  d e  Ma r i n g á
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 027/2014-PRH

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando o Edital
no 353/2013-PRH, de 18 de dezembro de 2013, o Edital nº 14/2014-PRH, de 21 de janeiro de
2014 e, o contido no processo no 14159/2013-PRO,

T O R N A  P Ú B L I C O

O resultado do julgamento de recurso protocolado sob o nº 680/2014-PRO, apresentado
face ao indeferimento do pedido de isenção da taxa de inscrição ao Concurso Público para o
cargo de Agente Universitário de Nível Superior da Carreira Técnica Universitária, para a função
de Administrador, aberto por meio do Edital nº 353/2013-PRH:

NOME RG Nº RESULTADO

Claudiney Guilhermino de Oliveira 7.010.998-0 Indeferido

2. O indeferimento do pedido é com base nas informações processadas pelo SISTAC -

Sistema de Isenção de Taxa de Concurso do Departamento do Cadastro Único / Secretaria
Nacional de Renda e Cidadania do Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à Fome.

Maringá, 30 de janeiro de 2014.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari,
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitá rios